

Nacomi Maska Do Włosów z olejem z avocado 200ml



cena: 22,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	NACOMI
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Nacomi Maska Do Włosów z Olejem z Avocado 200 ml

Częste farbowanie, prostowanie czy gorące powietrze suszarki to coś, z czym nasze włosy zmagają się na co dzień. Długotrwałe zabiegi tego typu mogą prowadzić do przesuszenia, uszkodzenia a nawet wypadania włosów.

Co zrobić aby odzyskały swój utracony blask i wytrzymałość?

Zastosuj naszą maskę z olejem awokado i keratyną! Sprawi, że twoje włosy staną się elastyczne, gładkie i pełne blasku.

Maska do włosów z olejem awokado, dzięki bogatej zawartości składników aktywnych, przywraca włosom witalność, połysk oraz jedwabistość. Otula kosmyki ochronnym filmem, który zapobiega odparowywaniu wilgoci oraz chroni przed puszeniem. Dostarcza im budulca w postaci keratyny, dzięki czemu kosmyki stają się sprężyste i gładkie w dotyku. Dzięki naszej masce Twoje włosy odzyskają piękny i zdrowy wygląd.

Dogłębne odżywienie i regeneracja.

Olej z awokado wnika w głąb struktury włosów, dzięki czemu kompleksowo nawilża je od cebulek aż po końce. Dodatkowo zamyka pory, tworząc naturalny filtr ochronny przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Systematyczna pielęgnacja olejem sprawi, że włosy staną się lśniące i gładkie w dotyku jak jedwab. Nakładany na przesuszone końcówki zapobiega ich rozdławianiu. Ponadto wspomaga walkę z łupieżem i łuszczycą.

Keratyna jest naturalną proteiną posiadającą wysoką zawartość aminokwasów siarkowych. Jej niedobór sprawia, że końcówki włosów rozdławiają się, a pasma tracą sprężystość i są podatne na złamania. Keratyna wnika w głąb włosa i odbudowuje jego strukturę. Sprawia, że są one bardziej elastyczne i sprężyste. Po jej zastosowaniu włosy stają się gładkie, nabierają zdrowego wyglądu oraz połysku. Głęboko nawilża włosy oraz chroni je przed wysuszającym działaniem środków stosowanych w szamponach.

Nawilżający zastrzyk piękna.

Panthenol chroni włosy przed uszkodzeniami mechanicznymi i czynnikami zewnętrznymi. Intensywnie nawilża i regeneruje kosmyki oraz sprawia, że stają się elastyczne, wygładzone oraz błyszczące. Ponadto przeciwdziała rozdławianiu się końcówek.

Gliceryna przywraca witalność suchym i zniszczonym włosom. Zapobiega utracie wilgotności głęboko wnikając w skórę i wnętrze włosa. Wiążąc wodę, pomaga w transporcie substancji nawilżających w głąb ich struktury. Sprawia, że włosy stają się odporne na działanie czynników zewnętrznych.

Składniki:

Aqua, Cetearyl Alcohol, Persea Gratissima Oil, Glycerin, Hydrolyzed Keratin, Cetrimonium Chloride, Behentrimonium Chloride, Panthenol, Sorbitol, Benzyl Alcohol, Parfum, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Dehydroacetic Acid.

Zastosowanie:

Nałożyć na umyte wilgotne włosy, pozostawić na 10-30 minut. Kolejno spłukać. Chronić oczy!

Kategoria:

kosmetyk

Podmiot odpowiedzialny:

Nacomi Group Sp. z o. o.
ul. Ziołowa 29
43-365 Wilkowice
woj. Śląskie